
km Vlak Tarifní
pásmo R 1060 R 1062 R 1064 R 1066 R 1068 R 1070 R 1072 R 1074 R 1076

0 Pardubice hl.n. 600 e   5:00 e   6:55 e   8:55 e  10:55 e  12:55 e  14:55 e  16:55 e  19:00 e  21:00

2 Pardubice-Rosice nad Labem 600 e   5:05 e   7:05 e   9:05 e  11:05 e  13:05 e  15:05 e  17:05 e  19:05 e  21:05

Pardubice-Rosice nad Labem 600 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

22 Hradec Králové hl.n. 100 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

Hradec Králové hl.n. 100 5:26 7:28 9:26 11:26 13:26 15:28 17:26 19:26 21:26

39 Jaroměř 310 5:39 7:40 9:39 11:39 13:39 15:41 17:39 19:39 21:39

Jaroměř 310 5:42 7:43 9:43 11:43 13:43 15:44 17:43 19:43 21:43

41 Jaroměř zastávka 310 5:44 p p p p p p p p

Kuks 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

54 Dvůr Králové nad Labem 410 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:56 17:55 19:55 21:55

Dvůr Králové nad Labem 410 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:57 17:56 19:56 21:56

61 Bílá Třemešná 475 p p p p p p p p 22:02

67 Mostek 470 p p p p p p p p 22:10

85 Stará Paka 535,9019 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:25 18:24 20:24 22:27

Stará Paka 535,9019 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30

95 Košťálov 9029 p p p p p p p p 22:40

102 Semily 5001 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47

109 Železný Brod 8001 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55

Železný Brod 8001 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57

115 Malá Skála 8009 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04

123 Turnov 3001 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16

Turnov 3001 7:21 9:20 11:21 13:20 15:20 17:20 19:20 21:18 23:23

138 Hodkovice nad Mohelkou 1020 p p p p p p p p 23:36

144 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 7:38 9:37 11:38 13:37 15:37 17:37 19:37 21:35 23:43

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 7:39 9:38 11:39 13:40 15:38 17:38 19:38 21:36 23:44

161 Liberec 0001 7:55 9:55 11:55 13:56 15:55 17:55 19:55 21:53 23:59

Jízdní řád R14A Pardubice – Liberec Jízdní řád platný dne 11. 9. 2021

ArrivaCZ

www.arriva.cz

        Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem     e  Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Pardubice hl.n. Před staniční budovou, stanoviště BUS č. 6

Pardubice-Rosice 
nad Labem Ve dvoře vedle staniční budovy



km Vlak Tarifní
pásmo R 1061 R 1063 R 1065 R 1067 R 1069 R 1071 R 1073 R 1075 R 1077

0 Liberec 0001 4:03 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 4:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 4:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
23 Hodkovice nad Mohelkou 1020 4:26 p p p p p p p p

38 Turnov 3001 4:38 6:39 8:36 10:39 12:40 14:39 16:40 18:40 20:39
Turnov 3001 4:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

46 Malá Skála 8009 4:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
52 Železný Brod 8001 4:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

Železný Brod 8001 4:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
59 Semily 5001 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
66 Košťálov 9029 5:13 p p p p p p p p

76 Stará Paka 535,9019 5:23 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:21 21:25
Stará Paka 535,9019 5:25 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:27 21:26

94 Mostek 470 5:42 p p p p p p p p

100 Bílá Třemešná 475 5:49 p p p p p p p p

107 Dvůr Králové nad Labem 410 5:55 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Dvůr Králové nad Labem 410 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:55
Kuks 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

120 Jaroměř zastávka 310 6:10 p p p p p p p p

122 Jaroměř 310 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:07
Jaroměř 310 6:19 8:19 10:19 12:19 14:18 16:19 18:19 20:19 22:08

129 Smiřice 120 p p p p p p p p 22:16
Smiřice 120 p p p p p p p p 22:18

139 Hradec Králové hl.n. 100 6:33 8:33 10:33 12:33 14:31 16:33 18:33 20:34 22:28
Hradec Králové hl.n. 100 6:35 8:38 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:29

146 Opatovice nad Labem 690 p p p p p p p p 22:35
149 Čeperka 698 p p p p p p p p 22:39
159 Pardubice-Rosice nad Labem 600 6:49 8:52 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:50 22:47

Pardubice-Rosice nad Labem 600 e   6:52 e   8:54 e  10:54 e  12:54 e  14:54 e  16:54 e  18:54 e  20:52 e  22:50
161 Pardubice hl.n. 600 e   7:02 e   9:04 e  11:04 e  13:04 e  15:04 e  17:04 e  18:59 e  20:57 e  22:55

Jízdní řád R14A Liberec – Pardubice Jízdní řád platný dne 11. 9. 2021

ArrivaCZ

www.arriva.cz

        Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem     e  Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Pardubice hl.n. Před staniční budovou, stanoviště BUS č. 6

Pardubice-Rosice 
nad Labem Ve dvoře vedle staniční budovy


